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وقتی سومین شهر پرجمعیت ایران
از امکانات اولیه بی بهره است؛

 چرا کرج
»شهرک آزمایش« 
ندارد؟!

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار البرز:

نباید در مسیر تغییر و تحول
ساکن و راکد ماند

داورزنی اعلام کرد:
زنان تماشاگر لیگ 
نوزدهم نمی شوند

دسترسیِ آزاد به 
اطلاعات؛ توهم 

یا واقعیت؟

مهدی تاج:
قرعه کشی لیگ 

به منزله آغاز لیگ 
نیست 838

شهرداری ها ابزار لازم 
برای جلوگیری از ساخت و 
سازهای غیرمجاز ندارند

آغاز سیر نزولی قیمت مسکن 
در 12 منطقه شهر تهران

فاکتورهای محدود 
کننده رشد اقتصادی
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لوگوهای عاریه ای
چندوقتی است بحث لوگوی 
به  کشور  فوتبالی  های  تیم 
حرف  و  شده  داغ  شدت 
لوگوی  مزایده  یا  توقیف  از 
اینکه چنین  این تیمهاست. 
وضعی برای تیم هایی با این 
قدمت تاسف بار است، اینکه 
ثبت یک لوگو برای تیمهایی 
اینچنینی کار چندان دشواری نیست، اینکه قانون کپی رایت 
یکی از آن جاهایی که یقه مان را می گیرد، همین جاست، و 
اینکه لیگ حرفه ای ما هنوز نه تیم حرفه ای دارد نه تیم های 
حرفه ای؛ خود قصه غم انگیزی است که صد دفتر و دیوان 
برای نقد و بحثش لازم است. اما این میان مساله دیگری 
خودش را نشان داده و آن عدم تحمل پذیری مخاطبان 
ورزش و برنامه های مرتبط با ورزش است. بله دقیقا منظورم 
برنامه اخیری است که به لوگوی تیم استقلال پرداخت. این 
بماند که حسین کلهر در زمره مجریان تخصصی ورزشی 
به شمار نمی رود،و این هم درست است که کری خوانی 
های اینچنینی یا باید دوطرفه باشد و طرفدار آن تیم هم 
حاضر باشد یا اصلا جایش جلوی دوربین تلویزیونی نیست، 
اما شوخی کلامی او با لوگوی تیم استقلال، آنقدرها هم بد 
نبود که وقتی نامش را در اینستاگرام جستجو کنیم، انواع 
و اقسام ناسزاهای متنوع را بیاموزیم. آنچه که باید فکری 
برایش بیاندیشیم، همین عدم تحمل پذیری است. همین که 
نمی توانیم، چه شوخی، چه جدی حرفی مخالف آنچه می 
پسندیم بشنویم. این آفتی است که امروز، فرهنگ جامعه ما 
را به سطحی نازل سوق داده است و اگر هرچه زودتر فکری 
به حال آن نشود، جامعه پر می شود از دانایان کل حق به 
جانبی که به هیچ صراطی مستقیم نیستند و نه قانون، نه 
شرع و نه عرف جلودارشان نخواهد بود. آن وقت خر بیار و 

باقالی بار کن...

سرمقاله

رئیس پلیس آگاهی استان البرز خبر داد؛
دستگیری کلاهبردار 6 میلیارد ریالی

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری فردی که با با 
جعل اسناد اقدام به فروش آپارتمان و کلاهبرداری به مبلغ 6 

میلیارد و 700 میلیون ریال کرده بود خبر داد.
محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در پی 
ارجاع دو فقره پرونده کلاهبرداری مبنی بر فروش آپارتمان 
با اسناد جعلی، پیگیری موضوع در دستورکار پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز بیان کرد: در بررسی ها محرز 
شد فرد ناشناسی که خود را کارشناس مسکن معرفی می 
کرد با سندسازی اقدام به فروش آپارتمان هایی که وجود 
خارجی ندارند با قیمت نازل به متقاضیان خرید مسکن کرده 
و برای جلب اعتماد خریداران آپارتمان دیگران را به آن ها 
نشان داده و در موعد تحویل ملک متواری شده و جوابگوی 

تلفن مالباختگان نیست.
وی اذعان کرد: کارآگاهان در ادامه با انجام تحقیقات پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شدند و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند؛ 
متهم در مواجهه با مالباختگان و مدارک موجود به هشت 
فقره کلاهبرداری به مبلغ 6 میلیارد و 700 میلیون ریال از 
متقاضیان خرید مسکن اعتراف کرد. وی پس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی و با صدور قرار وثیقه قانونی روانه زندان 

شد.

رضا تواضعی

مدتی پیش گفتیم و حتما شما هم لطف 
داشته اید و خوانده اید که  ما به سنت مالوف 
تکریم  و  بزرگداشت  همانا  که  مان  نشریه 
مدیران لایق در کنار نقد و نیش به مدیران 
نالایق است، یکی از بهترین و دلسوزترین و 
رئیس  یعنی  استانمان  مدیران  مجاهدترین 
پلیس راهور استان سرهنگ شرق را بر دست 
گرفتیم تا قلممان بنا بر رسالتی که بر دوش 
اصحاب قلم گذاشته شده، از این خادم مجاهد 

آن بگوید که حق اوست. 
حقا که مدیریت کم نظیر ایشان چنان زیر و 
روی فعالیت نیروهای خدوم پلیس راهور را 
دگرگون کرده که همانطور که پیش از این هم 
نوشتیم و گفتیم، آنچه در مورد خدمات پلیس 
در کشورهای پیشرفته شنیده بودیم را ایشان 
با مدیریت درخشان خود به جلوی چشمانمان 
آورده که حیرت انگیز است و جای سپاس 

فراوان دارد.
بزرگ  معضل  یک  خدمات  این  همه  با  اما 
در خدمات پلیس راهور بدجوری توی ذوق 
می زند و باعث می شود ابرهای تیره ی آن 
این  آفتاب مدیریت درخشان خدمات  روی 

یک  نداشتن  بیندازد.  سایه  خدوم،  نیروی 
شهرک آزمایش برای تسهیل کارهای مربوط 
به گواهی نامه ها، داد شهروندان را درآورده و 
علامت سوال بزرگی را در ذهن شهروندان به 

درستی ترسیم کرده است.
چگونه است که همه استانهای کشور برای 
تسهیل این خدمات، جملگی شهرک آزمایش 
دارند و استان البرز که کلان شهر کرج را در 

دل خود دارد فاقد چنین مکانی است؟ 
آیا این زیبنده ی استانمان است که شهروندش 

برای یک گواهی نامه تا گرمدره برود؟ چرا؟ 
شرق  سرهنگ  با  تماسی  منظور  این  برای 
دوست داشتنی مان گرفتیم تا ضمن پرسیدن 
یک سوال فنی در باب تجمیع گواهی نامه ها از 
چند و چون این ماجرا با خیر شویم که تلویحا 
فهمیدیم، پیگیری این مطالبه ظاهرا دست 
خودمان را می فشارد و این عزیزان زحمتکش 
در پلیس راهور بیش از ما می خواهند که این 
مسئله از سوی نگاه مسئولین مربوطه مورد 

تفقد قرار گیرد.
حال روی صحبت ما با همان عزیزان مسئول 
در اداراتی هست که می توانند این معضل و 
این مشکل را با چشم عنایت خود رصد کنند و 
با دست تفقد و سرانگشت تدبیر به سرانجامی 

برسانند.
از استانداری محترم تا شهردای کلان شهر 
کرج تا سازمان زمین شهری تا هر ارگان و 
دستگاه و اداره ای که می تواند متولی این 
کرجی  شهروند  یک  عنوان  به  باشد  امر 
و  شهر  این  دوش  از  باری  خواهد  می  که 
که  برداشته شود می خواهیم  شهروندانش 

در این مورد وارد شوند و با توجه به دست 
استانمان  در  زمین  باب  در  که  ای  گشوده 
دارند، برای این کار بودجه ای اختصاص دهند 
و این معضل را حل کنند. انصافا نه تنها روا 
نیست که حتی ننگ است که استان البرز 
تنها استانی است که از این موهبت برخوردار 
نیست و زیبنده ی شهروند استانمان نیست 
باب  در  کارهایش  فصل  و  حل  برای  که 

گواهی نامه و ... تا گرمدره برود.
به هر روی این کار قطعا در کارنامه خدمات 
شما عزیزان مسئول به شکل برجسته نقش 
شهروند  ذهن  و  چشم  در  و  بست  خواهد 

کرجی هم رصد و حک می شود و صدالبته 
اسباب محبوبیت حضراتی که دست اندرکار 
رفع این معضل در استانمان شوند هم خواهد 
شد و نیاز هم به توضیح ندارد که گره گشایی 
از زندگی بندگان مومن حتما پاداش اخروی 
فرصت  که  مسئول  برای شما حضرات  هم 
خدمت در اختیارتان قرار گرفته خواهد داشت 

همانطور که امام صادق ) ع ( می فرماید: 
»قَضَاءُ حَاجَةِ المُْؤْمِنِ أفَْضَلُ مِنْ طَوَافٍ وَ طَوَافٍ 

حَتَّی عَدَّ عَشْرا؛ً 
این  برابر  ده  مؤمن،  یک  کار  از  گره گشایی 

طواف فضیلت دارد!«.

وقتی سومین شهر پرجمعیت ایران از امکانات اولیه بی بهره است؛

 چرا کرج »شهرک آزمایش« ندارد؟!

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار 
شدت  به  امروز  جامعه  اینکه  بیان  با  البرز 
نیازمند رشد و توسعه فضایل اخلاقی است 
گفت: عدم شناخت از اهداف و موضوعاتی که 
در مقوله های مختلف بویژه در حوزه آموزش و 
پرورش وجود دارد عمدتا این مشکل را بوجود 
می آورد که صاحب درک مشترکی از مفاهیم 
و موضوعات مرتبط در سطح استان نیستیم 
که باید مورد توجه تمامی مسئولین در سطح 

استان قرار گیرد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از اداره کل 
استانداری  الملل  بین  امور  و  روابط عمومی 
البرز، دکتر سعید ناجی با بیان این مطلب در 
همایش معاونین و مدیران آموزش و پرورش 
استان که با حضور مدیرکل انجمن اولیاء و 
سالن  در  پرورش  و  آموزش  وزارت  مربیان 
اجتماعات آموزش و پرورش ناحیه یک کرج 
برگزار شد، اظهار داشت: به رغم تمامی تلاش 
ها و اقداماتی که در سطوح مختلف مدیریتی 
انجام می شود اما آنچه در این مسیر موجب 
رنجش مردم و مسئولین می شود این است 
که برآیند رفتارهایی که در جامعه رخ می دهد 

منطبق با اصول و فضایل اخلاقی ما نیست.
وی خاطر نشان کرد: باید بپذیریم که دنیا در 
مسیر تحول قرار گرفته و هر روز و هر لحطه با 
دنیایی مواجه هستیم که مدام در حال تغییر 
است و در عین حال باید بپذیریم که ضمن 
احترام به تاریخ و پایبندی به آرمان های خود 

نباید در مسیر تغییر و تحول راکد ساکن باقی 
ماند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
البرز با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم که در 
راستای آگاهی جامعه بکوشیم، یادآور شد: 
اگر بپذیریم که »توانا بود هر که دانا بود« و 
بپذیریم که جامعه ما هر چه بیشتر نیازمند 
کنیم  تلاش  باید  شود  داناتر  که  است  این 
که دانایی را در سطح جامعه افزایش داده تا 
مشکلاتمان کمتر می شود. در این مسیر است 
که می توانیم بگوییم توانسته ایم تصویر کلی 
از هدفی که باید به سمت آن حرکت کنیم، 

مجسم کرده ایم. 
وی افزود: قطعا در دل دانایی آگاهی وجود 
دارد که با دانش متفاوت است در این مسیر 
باید صاحب بینش درست باشیم. بینشی که 

در دل خود تدبیر و درایت دارد. 
دکتر ناجی با تاکید بر اینکه هر یک از ما باید 
به سهم خود نقش پررنگی در رسیدن جامعه 
به کمال مطلوب ایفا کنیم، گفت: انجمن اولیا 
و مربیان که همه این تعاریف را در خود دارد 
بر اساس وظیفه ای که بر عهده دارد می تواند 
پیوند عمیقی میان خانواده و جامعه برقرار کنید. 
رسالت سنگینی که امروزه به دلیل مشغله های 
فراوان خانواده مورد غفلت واقع شده و سرریز 

مسائل آن متوجه شما شده است.
وی ادامه داد: با توجه به نقش و اهمیت اولیا 
و مربیان در جامعه و ضمن تکریم امر تربیتی 

و تجلیل از تمامی تلاشها و قدردانی از همه 
ایراد متوجه مدیران  این  تربیتی،  فعالیتهای  
آموزش و پرورش است که با توجه به شرایط 
جامعه حضور کم رنگی در امر پرورشی داشته اند. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز 
با بیان اینکه ما اجازه نداریم در تاریخ باقی بمانیم 
بنابراین باید تلاش کنیم پاسخ های جدید برای 
سئوال های نسل جدید و در حال رشد مهیا و 
آماده کنیم، افزود: ما نمی توانیم همچنان به 
سئوالات نسل امروز پاسخ کهنه بدهیم باید 
تلاش کنیم به روز شویم با دانش جدید و با 
اطلاعات جدید و تغییر و تحولات آشنا شده و 

به رسمیت شناخته و با آن همگام شویم.
وی ادامه داد: اگر به رویدادهای و نشست های 
مختلف توجه کنیم متوجه خواهیم شد که 

برخی رخ می دهد  از سوی  که  رفتارهایی 
نشان از نوعی کم توجهی به حوزه  اخلاق 
است. بنابراین باید تلاش کنیم صفات اخلاقی 
و فضایل را در جامعه جایگزین رذایل کرده 
به  و اجازه ندهیم دروغ در سطوح مختلف 
دل  در  آزادگی  و صفت  بیان شده  سادگی 

مردم و جوانان سرخورده شود.
به گفته وی اگر معتقدیم که امام حسین)ع( 
یک  عنوان  به  را  آزادگی  عاشورا  فلسفه  در 
صفت برجسته انسانی به منصه ظهور رساند 
منصفانه  نقد  بزرگوار،  آن  به  تاسی  با  باید 
کنیم  تشویق  را  اصلاحی  نظرات  نقطه  و 
صفات  که  است  مسیر  این  در  منکوب.  نه 
خداوندی تجلی یافته و مسیر جامعه به سوی 

کمال رهنمون می شود.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار البرز:

نباید در مسیر تغییر و تحول ساکن و راکد ماند

دکتر علی  ساجدی
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3 شهری

بومی سازی تجهیزات مترو
مدیر پروژه تجهیزات خط 7 متروی تهران از بومی سازی 
برخی از تجهیزات ایستگاه های مترو اعم از آسانسور، پله 

برقی و سیستم تهویه هوا خبر داد.

مژده  همشهری،  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
شعاعی در مورد تأمین و نصب تجهیزات ایستگاه های 
مترو، بیان کرد: درحال حاضر در ایستگاه های درحال 
بهره برداری، تجهیزات به طور کامل نصب شده اند و 
تأمین و نصب تجهیزات برای ایستگاه هایی که در آینده 
برنامه  با  متناسب  می گیرند  قرار  برداری  بهره  مورد 

زمان بندی انجام می شود.
افراد  برای  ایستگاه ها  او در مورد وضعیت مناسب سازی 
معلول و کم توان، گفت: نصب آسانسور، پله برقی و تنظیم 
ارتفاع واگن با سکوی ایستگاه از جمله اقداماتی است که 
از  آسانسور  گذشته  سال های  در  دارد.  قرار  ما  عهده  بر 
کشورهای دیگر وارد می شد و شرکت مترو هزینه  بسیاری 
در قبال این واردات پرداخت می کرد به همین علت این 
مورد در اولویت آخر برای تأمین تجهیزات قرار داشت. از 
این رو، برنامه ریزی شد تا برای تأمین این وسیله تجهیزاتی، 

تولید آن داخلی شود.
مدیر پروژه تجهیزات خط 7 متروی تهران با اعلام این که در 
اقدامی جدید، با توجه به تحریم ها مدیریت شهری برای تأمین 
تجهیزات مترو به سمت تولید داخلی حرکت کرده است، گفت: 
در دو ماه گذشته کارگروه تخصصی ساخت داخل با حضور 
افراد صاحب نظر تشکیل شده است. از کارخانه هایی که ظرفیت 
تولید داشتند بازدید شده تا براساس روندهای مشخص شده 
تولید تجهیزات را انجام دهند. بعد از فرآیند تأمین تجهیزات، 
نصب وسایل متناسب با برنامه زمان بندی شروع خواهد شد. 
اولین اقدام این کارگروه بررسی سطح تکنولوژی تجهیزات و 
اقتصادی بودن تجهیزات بود. برخی از قطعات می توانند ساخت 
داخل باشند، اما از لحاظ اقتصادی راه اندازی یک خط تولید 
جداگانه به صرفه نباشد. همچنین برخی از تجهیزات نیز 
در سطح تکنولوژی تولید داخل نیستند. بعد از این مرحله 
مشخص شد که در هر بسته تجهیزاتی چه تعداد کارخانه 

توانایی تولید داخل دارند.
او در مورد روند تعیین شده برای تولید داخلی، بیان کرد: ابتدا 
یک نمونه داخلی ساخته  و به تدریج برنامه برون سپاری توسط 
کارخانه ارائه می شود. در کنار این فرآیند مشخص خواهد 
شد که تولید باید تحت لیسانس یا مهندسی معکوس باشد 
و همچنین چه درصدی از آن وسیله موردنظر امکان تولید 

داخلی دارد.

شرط ارائه کارت سوخت به 
رانندگان تاکسی

معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی تهران گفت: 
پروانه  نیازمند  سوخت  کارت  دریافت  برای  تاکسیرانان 

هوشمند معتبر تاکسیرانی هستند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از شهرنوشت، مهدی ابراهیمی، 
معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی تهران در راستای 
آغاز اجرای طرح کارت سوخت گفت: تمامی تاکسیرانان شهر 
تهران برای دریافت، فعال سازی و صدور کارت المثنی و حتی 
تغییر رمز کارت سوخت می بایست پروانه هوشمند معتبر 

داشته باشند.
نقل  و  و هماهنگی ستاد حمل  با همکاری  داد:  ادامه  او 
با  نفتی  فرآورده های  پالایش  و  و شرکت پخش  سوخت 
سازمان تاکسیرانی شهر تهران، تاکسیرانان می توانند برای 
هرگونه اقدام اداری در خصوص کارت سوخت با مراجعه 
را  لازم  گواهی  اداری  امور  هماهنگی  دفاتر  از  هریک  به 
دریافت کرده و به شرکت پخش و پالایش فرآورده های 

نفتی مراجعه کنند.
ابراهیمی تأکید کرد: کارت سوخت تنها برای تاکسیرانانی 
صادر می شود که فعالیت مستمر دارند و مورد تأیید سازمان 

تاکسیرانی اند.

اخبار

نسترن کیوان پور
Nastaran.keyvanpour

@gmail.com

آمار علمی است که ویژگی های یک جامعه 
را از لحاظ کیفی و در عین حال به صورت 
کمّی مورد بررسی قرار می دهد. شهر انباشته 
اگر  که  ارقامی  و  آمار  و  اطلاعات  از  است 
برنامه ریزی های  در  شوند،  استخراج  درست 
آتی، توسعه و پیشرفت بسیار موثر خواهند 
کشورهای  ترین  موفق  بدیهی ست  و  بود 
جهان، آن هایی هستند که جایگاه علم آمار را 
به درستی تشخیص داده و از آن در مدیریت 

شهر بهره می جویند. 
شاهد  البرز  استان  در  آنچه  متاسفانه  اما 
هستیم، بی توجهی و بی اعتنایی به رسانه ها 
در حوزه ی انعکاسِ آمارهای نهادهای اجرایی 
حال  در  اطلاعات  به  آزاد  دسترسیِ  است. 
کشورمان  در  قانون  یک  عنوانِ  به  حاضر 
مطرح است اما اصحابِ رسانه ی البرز برای 
دستیابی به کوچک ترین اطلاعات که حقِ 
برای  پایه ای  می تواند  و  آن هاست  طبیعیِ 
تحلیلی  گزارش های  و  یادداشت ها  نگارشِ 
و آگاهی سازی جامعه از وضعِ موجودِ شهر 
مواجه  بسیار  مشکلات  با  باشد،  استان  یا 

هستند. 
حال انتشار خبری از معاونت برنامه ریزی و 
کرج  شهرداری  انسانی  سرمایه ی  توسعه ی 
انتشار و  به سامانه ی  بر پیوستنِ آن  مبنی 
دسترسیِ آزاد به اطلاعات کشور بهانه ای است 
که به نقدِ عملکرد مسئولان استان در این 

حوزه بپردازیم.
احمد ناصربخت هدف از اجرایی این امر را 
شفاف سازی اطلاعات و پاسخ به سوالات مردم 
برای رعایت منشور حقوق شهروندی اعلام 
کرده و گفته است که هر شخص حقیقی 
برای  خود  درخواست  تواند  می  حقوقی  یا 
دسترسی به اطلاعات را به صورت برخط از 
طریق درگاه الکترونیک حقیقی با ثبت نام در 
سامانه به نشانی foia.iran.gov.ir  و ایجاد 
دولت  پیشخوان  طریق  از  کاربری،  حساب 
الکترونیک، پست یا با مراجعه حضوری به 

واحد ارتباطات و امور بین الملل ثبت کند.
این اقدام گامی ارزشمند است اما برای اظهار 
نظر راجع به مطلوبیتِ عملکرد این معاونت 
هنوز زود است. باید منتظر ماند و دید که آیا 
در عمل نیز شهرداری کرج به این قانون پایبند 

خواهد ماند یا خیر.

قانون دسترسی به اطلاعات چیست؟
قانون  تفصیلیِ  بررسی  به  است  بهتر  حال 
قانونِ  بپردازیم.  اطلاعات  به  دسترسی 
دسترسی به اطلاعات دارای 33 بند است که 
به موجبِ آن رسانه ها و مردم باید به اطلاعاتی 
که جنبه ی محرمانه و سری ندارد، دسترسی 
قانون  این  در  هرچند  باشند.  داشته  آزاد 
دسترسی به اطلاعات امنیتی و نظامی ممنوع 
دولت  که  معتقدند  امر  کارشناسان  است، 
همان اطلاعات عمومی به ویژه در حوزه های 
اقتصادی و قراردادها در بخش های سه گانه ی 
خدمات، کشاورزی و صنعت را نیز در اختیارِ 
اصحاب رسانه قرار نمی دهد و همواره مانعِ 
که  اینجاست  پرسش  است.  بوده  امر  این 
در  مردم  زندگیِ  بهبودِ  برای  مسئولان  اگر 
چرا  دارند  فعالیت  استان  یا  گستره ی شهر 
دانستنِ اطلاعات را از آن ها دریغ می کنند؟ 
آیا تمامِ اطلاعاتِ نهادهای اجرایی، امنیتی و 

نظامی است؟
کمیسیون دسترسي آزاد به اطلاعات در سایر 
کشورها هم وجود دارد که رویکرد و ساختاري 
متفاوت با ایران دارد. به عنوانِ مثال مي توان 
و  اطلاعات  به  آزاد  به کمیسیون دسترسي 
آزادي بیان در امریکا اشاره کرد که براي دفاع 
و ترویج حقوق اساسي بشر با توجه به ماده 
19 اعلامیه جهاني حقوق بشر سازمان ملل 
متحد درباره ی حقوق بشر است. وظیفه ی این 
کمیته فراهم کردن دسترسي به اطلاعات و 
آزادي بیان در تمام جنبه ها به طور مستقیم 
و غیر مستقیم است که با نظارت بر دولت 
انجام مي شود، این کار با پشتیباني از توسعه ی 
سازمان هاي  دیگر  با  همکاري  و  سیاسي 

بین المللي حقوق بشر درجهان براي پاسخ 
به نقض دسترسي آزاد به اطلاعات و آزادي 
بیان راه اندازي شده است. در متن اساسنامه 
حق  معنوي  »آزادي  آمده:  کمیسیون  این 
به دنبال  آزادانه  او مي تواند  هر فرد است و 
از  کار  این  باشد،  آن ها  دریافت  و  اطلاعات 
اساس دموکراسي است. این کمیسیون براي 
محافظت از آزادي اندیشه، بیان و اطلاعات 
کار مي کند و در مفاد قانوني آن آمده است 
این  فعالیت  به  باید گزارش هاي مربوط  که 
کمیسیون در کنفرانس هاي ملي و بین المللي 
از  نظارت  بر  دولت  شود،  ارائه  مردم  براي 
آزادي فکري و اطلاعاتي باید تلاش کند و 
همچنین باید پاسخگوي نقض دسترسي آزاد 
به اطلاعات و آزادي بیان باشد و براي شفاف تر 
شدن مشکلات و معضلات امریکا باید با تغییر 
چارچوب بروکراتیک دولت این اطلاعات را در 

اختیار رسانه ها قرار دهد.«

فاصله ی زیاد اصلِ قانون و عمل به قانون
این قانون بسیار ایده آل به نظر می رسد، اما 
در عمل ناامُیدکننده است. حتی درِ برخی 
همایش ها و نشست های خبریِ استان البرز 
به روی خبرنگاران بسته است؛ در حالی که 
اطلاعات ارائه شده از سوی مدیران در این 
برای  ارزشمند  منبعی  می تواند  نشست ها 
آمارهایی  از  بسیاری  هم چنین  باشد.  افراد 
به  آن  ارائه ی  برای  شدت  به  مسئولان  که 
در  می دهند،  نشان  حساسیت  خبرنگاران 
سایت های سراسریِ وزارتخانه ها یا سازمان ها 
موجود است و اگر هم آماری در سایت های 
استانی وجود داشته باشد غالبا به روز نیست. 

باید در نظر  با این حال این موضوع را نیز 
گرفت که گاهی مدیران اجرایی هم اطلاعاتِ 
کاملی از نهادِ خود در اختیار ندارند و تلاشی 
هم برای بهره برداری از داده های تولید شده 

توسط اداره کل آمار انجام نمی دهند!
برخی  نمی شود.  ختم  اینجا  به  موضوع 
گزینش  به  دست  آمار  ارائه ی  در  مدیران 
می زنند و آمار و اطلاعاتی که وجهه ای بهتر 
از دستگاهشان را به نمایش می گذارند مطرح 
می کنند که در بسیاری از مواقع اهمیت و 

ارزشِ خبری نیز ندارد.
مردم دوست دارند از آمار و اطلاعات شهرشان 
خبر داشته باشند. دوست دارند بدانند وضعیت 
مسکن چگونه بوده و به کجا رسیده است، 
افزایش و یا کاهش نرخ مواد غذایی البرز را 
بدانند. از نرخِ بیکاری و اشتغالِ استان و میزانِ 
بهبودِ آن اطلاع داشته باشند اما این اطلاعات 
چرا در اختیارِ رسانه ها که پلُ ارتباطی میان 
مردم و مسئولان هستند، قرار داده نمی شود؟ 

آیا انتشارِ این آمارها حقِ مردم نیست؟ 
اطلاعات آماری استان از جنبه های بسیاری 
و  توسعه  به  و  باشد  ارزشمند  می تواند 
مسئولان  گاه  اما  بیانجامد  البرز  پیشرفتِ 
اجرایی استان خود را تافته ی جدابافته ای 
از مردم و اصحابِ رسانه می دانند و هنوز 
گردشِ آزادِ اطلاعات را یک »قانون« تلقی 
نیازمندِ  بنابراین اصحابِ رسانه  نمی کنند. 
در  که  هستند  عالی  نظارتیِ  نهادِ  یک 
به  اجرایی  نهادهای  صورتِ عدمِ همکاری 
آن مراجعه کنند چرا که وضعِ این قانون، به 
خودیِ خود نمی تواند شکافِ میانِ مدیران 

اجرایی و خبرنگاران را پرُ کند.

دسترسیِ آزاد به اطلاعات؛ توهم یا واقعیت؟

شهرداری ها ابزار لازم و کافی برای جلوگیری 
از ساخت و ساز غیرمجاز و برخورد با تخلفات 
ساختمانی را ندارند. ورود به زمین محصور، 
پلمپ کارگاه ساختمانی و ثبت و ضبط ادوات 
ابزارهای  جمله  از  ساخت وساز  تجهیزات  و 
مهم برای جلوگیری از وقوع تخلف است که 
اجرای آنها در قانون فعلی با مشکلات عدیده ای 

روبروست.

جمالی نژاد،  مهدی  هوادار،  دنیای  گزارش  به 

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی 
وزارت کشور با بیان این خبر گفت:  کمیسیون 
ماده 100 یک کمیسیون شبه قضایی است 
که در تصمیمات و آرای صادره آن شهرداری 
هیچگونه نقشی ندارد و شهرداری صرفا امور 
مربوط به دبیرخانه و تشکیل پرونده و ارجاع 
تخلفات را انجام می دهد. اعضای کمیسیون ماده 
صد شامل قاضی دادگستری، نماینده شورای 

اسلامی شهر و نماینده وزارت کشور هستند.
وی افزود: این کمیسیون ماهیت مستقلی دارد 

و متناسب با تخلفات گزارش شده و براساس 
تبصره های  در  مندرج  مقررات  و  ضوابط 
بررسی  می کند.  صادر  رأی   100 ماده  ذیل 
آرای صادره توسط کمیسیون های ماده صد 
شهرداری تهران بیانگر آن است که در بسیاری 
مناطق  در  غیراساسی  و  جزیی  تخلفات  از 
تخلفات  از  شهر، ضمن چشم پوشی  جنوبی 
جزیی رأی به ابقاء صادر شده است و موارد 
مشابه در مناطق شمالی شهر رأی قلع، تخریب 

یا جریمه های سنگین بوده است.

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی 
وزارت کشور گفت: یکی از مهمترین اشکالات 
خاصیت  فقدان  فعلی  ماده 100  کمیسیون 
بازدارندگی آن است. به گونه ای که متخلفان 
با آگاهی از نتیجه عمل خود دست به تخلفات 
اساسی در ساخت وساز زده و در نهایت با آرای 
جریمه صادرشده توسط کمیسیون ماده 100 
نیز سازگار شده و با طیب خاطر جرایم صادره را 
نیز می پردازند. در واقع قانون فعلی به هیچ وجه 

بازدارنده نیست.

شهرداری ها ابزار لازم برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز ندارند
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رضا حیدری با کسب ۴1 رای برای ۴ سال 
آینده رئیس فدراسیون کونگ فو شد.

انتخاباتی  مجمع  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
فدراسیون کونگ فو در حالی امروز برگزار 
شد که رضا حیدری با کسب ۴1 رای از ۴۲ 
رای ماخوذه برای چهارسال به عنوان رئیس 
دیگر  انتخاب شد. شیرازی  فدراسیون  این 
کاندیدای حاضر در مجمع و رقیب حیدری 

تنها یک رای بدست آورد.
در این انتخابات 6 نفر کاندیدا ثبت نام کردند 
که ۲ نفر از آن ها در مجمع حضور نداشتند 

که به منزله انصراف آن ها تلقی شد.

حواشی پیش از برگزاری انتخابات
فو  کونگ  فدراسیون  کاندیدای  شیرزادی 
بیان کرد: به هیئت های استانی باید توجه 
بیشتری شود. زیر ساخت های داخل کشور 
باید به جایگاهی برسد تا جوانانی که ورود 
می کنند بتوانند رشد کنند. فدراسیون زیر 
مجموعه وزارت ورزش است و با تعامل آن 

کار ها را انجام می دهد. دغدغه کونگ فو فقط 
مسابقات داخلی نیست.

کاندیدا  سومین  عنوان  به  رهایی  علی 
برنامه های خود را تشریح کرد. علی رهایی 
رضا  نفع  به  منش  هاشمی  عباس  سید  و 

حیدری انصراف دادند.
رضا  و  است  مانده  باقی  کاندیدا   ۲ فقط 
انتخابات  در  شیرزادی  مجتبی  و  حیدری 

شرکت می کنند.
دلیل  به  بهتری  یوسف  و  مطیعی  حسین 
غیبت در انتخابات حذف شدند و علی رهایی 
و عباس هاشمی منش به نفع رضا حیدری 
کنار کشیدند. پس از 6 کاندیدا فقط ۲ کاندیدا 
به نام رضا حیدری و مجتبی شیرزادی برای 

ریاست فدراسیون رقابت می کنند.
در  البرز  استان  فو  کونگ  هیئت  نماینده 
مجمع غیبت دارد و رئیس هیئت البرز هم 
با تاخیر در مجمع حضور یافت. داور زنی رای 

خود را به داخل صندوق انداخت.
آرا  شمارش  و  رسید  پایان  به  گیری  رای 

صورت گرفت. تعداد اعضای حاضر در مجمع 
۴۲ نفر هستند و تعداد آرا هم ۴۲ است. در 

نهایت حیدری با ۴1 رای رئیس فدراسیون 
کونگ فو شد.

الملل  بین  امور  مدیرکل روابط عمومی و 
استانداری البرز گفت: فضای مجازی خط 
که  است  انقلاب  ارزشهای  از  دفاع  مقدم 
توان  می  تلاش جمعی  و  ریزی  برنامه  با 
این حوزه  در  را  ارزشمندی  های  پیروزی 

رقم زد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
البرز، حسین رحمانیان در دیدار با رییس 
بسیج رسانه استان، با بیان اینکه دشمنان 
نظام و انقلاب را با جهاد رسانه می توان 
مایوس کرد، افزود: با کار رسانه ای حرفه ای 
از سوی دلسوزان واقعی عرصه خبر و اطلاع 
رسانی، بد اخلاقی ها و کج روی ها در فضای 

اطلاع رسانی اصلاح می شود.
مقدم  خط  مجازی  فضای  داد:  ادامه  وی 
دفاع از ارزشهای انقلاب است که با برنامه 
ریزی و تلاش جمعی می توان پیروزی های 

ارزشمندی را در این حوزه رقم زد.
بیت  شاه  کلمه  وحدت  گفت:  رحمانیان 
اصلی همه جملات حضرت امام )ره( بود و 
نگاه دولت در البرز به موضوع اتحاد و ملی بر 

مبنای همین اصل است. 
وی با بیان اینکه مقام عالی دولت در استان 
به نقش و جایگاه رسانه ها باور راسخ دارد، 
همدلی  وحدت  بر  استاندار  تاکید  افزود: 
و انسجام بین همه گروه ها و نقشی که 
رسانه ها در ایجاد وحدت و سد محکم در 
برابر توطئه ها علیه ملت می توانند داشته 

باشند.
الملل  بین  امور  مدیرکل روابط عمومی و 
استانداری البرز عنوان کرد: هدف دشمنان 
با  ها  رسانه  و  است  مردم  کردن  نومید 
انعکاس واقعیت و نقاط قوت در کنار ضعف 
های  غیر قابل انکار موجود نقش مهمی در 
حفظ روحیه و انتقال حقیقت به مردم است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: حکم 
انفصال از خدمت روسای سه دانشگاه تربیت 
مدرس، صنعتی اصفهان و کاشان اجرا نشده 

است.
حاشیه  در  گذشته  روز  غلامی  منصور 
علمی  های  همکاری  نشست  برگزاری 
اجرای  درباره  علوم  وزارت  در  بین المللی 
سه  این  روسای  خدمت  از  انفصال  حکم 
دانشگاه گفت: برای تعدادی از بورسیه ها از 

سوی تعدادی از دانشگاه ها حکم عدم نیاز 
صادر شده بود و قاضی دانشگاه ها را مجبور 

به استخدام این افراد کرد.
وی افزود: دانشگاه ها می گویند به این افراد 
بورسیه نیاز ندارند؛ چرا که جذب و استخدام 

باید بر اساس نیاز باشد. 
وزیر علوم گفت: با توجه به طولانی شدن 
ها،  دانشگاه  در  افراد  این  استخدام  روند 
قاضی این امر را به عنوان عدم اجرای حکم 

از سوی دانشگاه ها تلقی و اعلام کرد در 
صورت اجرا نشدن این احکام، حکم عدم 
انفصال روسای دانشگاه ها را صادر می کند.

غلامی اظهار داشت: این دانشگاه ها در حال 
راضی کردن قاضی هستند؛ چرا که به این 

بورسیه ها نیاز ندارند.
وی همچنین درباره نشست دیروز خود با 
رئیس سازمان برنامه و بودجه به ایرنا گفت: 
بودجه  تخصیص  وضعیت  جلسه،  این  در 

های سال جاری دانشگاه ها بررسی شد.
غلامی اظهار داشت: در مورد تامین هزینه 
برای سال تحصیلی  ها  دانشگاه  هایی که 
جدید دارند، مباحثی مطرح و مقرر شد این 

مبالغ پرداخت شود.
وی ادامه داد: در مورد بودجه 99 هم قرار 
شد وزارت علوم با هماهنگی سازمان برنامه 
تنظیم  تری در  اقدامات مناسب  بودجه  و 

بودجه صورت گیرد.

حیدری رئیس فدراسیون کونگ فو شد

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز:    

رسانه ها باید برخلاف اهداف دشمنان، با انعکاس واقعیت
 و دستاوردهای نظام، امید را در جامعه تزریق کنند

وزیر علوم خبر داد؛    

سه رئیس دانشگاه منفصل شدند

نخود هر   آش
گیرم که آب رفته به جو آید...

از  یکی  دادند  خبر 
نمایندگان محترم کرج که 
فراکسیون  ریاست  قضا  از 
عهده  به  هم  را  صنایع 
زحمات  متقبل  و  دارند 
خودروسازان  نشدنی  تمام 
همچنین  و  خودروداران  و 
خودخران و خودروفروشان 
هستند، در بیاناتی، در و گوهر افشانده، افاضه فرموده اند 
که به زودی و حتی در قراری معین، تیم سایپا را به البرز 

باز خواهند گرداند، علی برکت الله.
همین طور یکباره، چهار سال پیش به خاطرم آمد که 
سایپا بعد از آن همه کشمکش و بگیر و ببند، عزم سفر 
کرده و بند کفش را سفت کرده و کوله را به دوش انداخته 
اتفاقا آن روزها هم زحمات کرج در  و رفت که رفت،و 

مجلس مثل امروز، به دوش جناب نماینده بود.
هر چه مرور می کنم، تفاوتی بین آن روزها با این روزها 
نمی بینم. سال 9۴ سایپا نامه ای زد به فدراسیون فخیمه 
ورزشگاه  این  القصه  که  لیگ  گرانقدر  سازمان  فوتبال 
شریعتی ال است و بل است؛ و ما می خواهیم پایمان را 
توی یک کفش کنیم و بازیهایمان را در تهران ببازیم و 
ببریم، یا حتی مساوی کنیم. آن روزها البته مدیران گرانقدر 
کرج و جنابان نمایندگان، راهی برای رفع مشکلات پیش 
روی تیم سایپا نیافتند. آن روزها حتی با برگزاری چندین 
نشست تخصصی، امکان بازگو کردن خواسته ها و نیازهای 
دوطرف، چه باشگاه وچه مدیران شهری البرز، فراهم نشد و 
تعامل مطلوبی به وجود نیامد؛ و سرانجام، این نوع برخوردها 
و عدم مدیریت ها بود که چنین سرنوشت ناخوشایندی را 
برای فوتبال البرز ایجاد نمود. سرنوشتی که در انحلال تیم 
افتخار آفرین بهمن و واگذاری اش به باشگاه پیکان هم 
مشهود است. این روزها همچنان ورزشگاه شریعتی بهترین 
گزینه برای تیم های فوتبال به شمار می رود، درحالی که 
این ورزشگاه همچنان ال است و بل است به اضافه چندسال 

پیرتر شدن. 
فوتبال البرز سالهاست زخمی عدم مدیریت صحیح است 
و تصمیمات مقطعی و نمایشی آن هم در آستانه روزهای 
دعوت از مردم برای مشارکت در تامین آینده نمایندگان و 
وابستگانشان، کمک چندانی به اصلاح این امر نخواهد کرد. 

این بانگ ها از پیش و پس بانگ رحیل است و جرس
هر لحظه ای نفس و نفس سر می کشد در لامکان

وام ازدواج، جوانان را 
»بدهکار بانکی« کرده است

معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر ضرورت حل 
مشکل بیکاری جوانان گفت: وقتی نتواسته ایم اشتغال ایمن و 
پایدار برای جوانان فراهم کنیم، به گونه ای که جوان وقتی فارغ 
التحصیل شد، مطمئن باشد که در آینده پیشرفت می کند، 

باید انتظار دور شدن جوانان از ازدواج را هم داشته باشیم.
محمدمهدی تندگویان افزود: بحث مسکن ارزان سال هاست 
در دولت ها مطرح شده است. در این مورد هم باز هم چیزی 
ندیده ایم و خروجی نداشته است. دوره ای مسکن مهر آمد 
که این مشکل را حل کند، اما فقط در حد 3 تا ۴ پروژه 
در کل کشور موفق بود و بقیه پروژه ها همگی دچار چالش 
شدند، چراکه یا ارزان نیستند یا جای خوبی ندارند یا امکان 
سکونت در آنها وجود ندارد. مسکنی که قرار بود با 9، 10 
میلیون تومان زوجی را صاحب خانه کند، الان برخی تا 100 
میلیون تومان وام گرفته اند که خانه را تحویل بگیرند. وقتی 
این امکانات در اختیار زوج های جوان نباشد، طبیعی است که 

سن ازدواج افزایش می یابد و  آنها دچار بی رغبتی می شوند.
وی ادامه داد: اخیرا وزیر مسکن حرف های خوبی در این زمینه 
زده است. برای مثال به این موضوع اشاره کرده که وقتی 
زمین به اندازه کافی در کشور وجود دارد، دولت از جوانان 
پول زمین و عوارض را نگیرد و مسکنی را با کمترین قیمت در 
اختیار جوانان قرار دهیم؛ این حرف ها حرفهای درستی است، 

اما امیدوارم در حد حرف باقی نماند.

وحید تیموری
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روزنامه

5 اقتصادی

رشد اقتصادی منطقه یورو 
و اتحادیه اروپا نصف شد

رشد  تقویت  در  اروپا  مرکزی  بانک  می رسد  نظر  به 
اقتصادی کشورهای اروپایی شکست خورده است.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از رویترز، جدیدترین 
آمارهای منشترشده از وضعیت رشد اقتصادی کشورهای 
اروپایی گمانه زنی ها در خصوص کاهش بیشتر نرخ بهره 
تقویت کرده است.  را  ماه سپتامبر  تا  یورو  در منظقه 
رشد  متوسط  ژوئن،  ماه  به  منتهی  ماهه  پایان سه  تا 
اقتصادی 19 کشور عضو منطقه یورو و ۲۸ کشور عضو 
اتحادیه اروپا 0.۲ درصد بوده است که در مقایسه با رشد 

0.۴ درصدی سه ماهه نخست امسال نصف شده است.
دانیله آنتونوچی، کارشناس مسائل اقتصادی در بانک 
»مورگان استنلی« گفت: انظتار داریم بانک مرکزی اروپا 
به این آمارهای ضعیف پاسخ فوری بدهد. باید منتظر 
سیاست های محرک بیشتری باشیم که شاید شامل 
برنامه خرید مجدد اوراق قرضه دولتی و کاهش نرخ بهره 

باشد.
پتر واندن هوت، کارشناس ارشداقتصادی در بانک »ای 
ان جی« گفت: دیر یا زود بانک مرکزی اروپا اعلام خواهد 
کرد که قصد انجام چه کاری را دارد. سوال مهم تر اما 
این است که آیا این اقدامات نیز به مانند اقدامات قبلی 
در افزایش نرخ تورم و رشد اقتصادی موثر خواهند بود 
یا خیر. الان باید دولت ها نیز به کمک بیایند چرا که به 
تنهایی کار چندانی از دست بانک مرکزی اروپا ساخته 

نیست.  
آنتونوچی با اشاره به وجود ریسک های متعدد بر سر 
راه اقتصاد کشورهای اروپایی گفت که این شرایط باید 
تکلیف را برای بانک مرکزی اروپا در رونمایی از بسته 
محرک جدید حتی زود تر از ماه سپتامبر مشخص کرد 
باشد. وی پیش بینی کرد نرخ بهره در سطح منطقه یورو 
به زودی به منفی 0.۵ درصد برسد و برنامه خرید دارایی 

توسط بانک مرکزی اروپا شدت گیرد.
بلژیک، آلمان، استونی،  منطقه یورو شامل 19 کشور 
لتونی،  قبرس،  ایتالیا،  فرانسه،  اسپانیا،  یونان،  ایرلند، 
پرتغال،  اتریش،  هلند،  مالت،  لوکزامبورگ،  لیتوانی، 
اسلوونی، اسلواکی و فنلاند است که از یورو به عنوان 
واحد پولی خود استفاده می کنند. اتحادیه اروپا نیز دارای 
۲۸ عضو است که شامل 19 کشور عضو منطقه یورو به 
علاوه انگلیس، بلغارستان، مجارستان، لهستان، دانمارک، 

سوئد، کرواسی، جمهوری چک و رومانی است.

خبر

با نگاهی به اقتصاد های برتر دنیا به سادگی 
می توان متوجه این مهم شد که آنها یک 
شب ره صد ساله را نپیموده اند و با برنامه 
ریزی، حمایت، ایجاد فاکتورهای لازم توانسته 
اند تا قلل اقتصادی جهان را فتح نمایند و 
گردند.  و جهانی  ملی  ثروت  توسعه  سبب 
اگرچه می توان در طول تاریخ بشر حکومت 
هایی را یافت که با اشاعه ایدئولوژی توانستند 
قدرت سیاسی را حفظ کرده و با زور و ارعاب 
عده ای را همسو سازند اما در نهایت بدلیل 
نبود سیاست های اقتصادی مناسب و بلند 
مدت فروپاشی گشته اند. از این رو بر آن 
شدیم تا پاره ای از موارد تاثیر گذار که بطور 
مستقیم روی محدود شدن، متوقف شدن  و 
یا حرکت بسمت عقب اقتصاد میشود را ذکر 

نماییم. 

1- جامعه ناسالم به لحاظ بهداشتی و 
میزان پایین تحصیلات

مناسب  درمانی  خدمات  به  که  مردمی 
دسترسی ندارند و نمی توانند تحصیلات 
از  تری  پایین  حد  باشند  داشته  مناسب 
جامعه  اقتصاد  در  را  بودن  کننده  تولید 
کمبود  این  داشت.  خواهند  مذکور 
نتیجتاً  که  معناست  این  به  دسترسی 
نیروی کار نمی تواند نهایت ظرفیت خود 
را آزاد کنند. از این رو اقتصاد توان رشد 

کافی را نخواهد داشت.

2- کمبود زیرساخت های لازم
نبود  از  اغلب  توسعه  حال  در  کشورهای 
زیر ساخت  برند  رنج می  زیرساخت کافی 
هایی مانند راهها، مدارس، و بیمارستان ها و 
.... این کمبود زیرساخت می تواند بطور مثال 
در بخش راهها، حمل و نقل را گران تر نموده 

و کارایی کشور مذکور را پایین آورد.

3- فرار سرمایه
اگر کشوری نتواند بازگشت سرمایه در زمان 
و  داخلی  گذاران  سرمایه  برای  را  مناسب 
بهمراه  ها  سرمایه  نماید.  ملموس  خارجی 
در  سر  دیگری  جاهای  از  گذاران  سرمایه 
خواهند آورد. معمولا بخشی از گردش مالی 
از کشورهای متمول جهت ایجاد سود بیشتر 
توسط سرمایه گذاران خارج شده تا بتوانند 

عایدات بیشتری را فراهم نماید.

4- ناپایداری های سیاسی 
با  باز  دیر  از  که  زیمباوه  افریقایی  کشور 
مشکلات عدیده سیاسی مواجه بوده است 
بهمراه قوانینی که همیشه طرفدار بومیان 
بوده اند باعث گشته تا بسیاری از سرمایه 
که  گذارانی  سرمایه  شوند،  فراری  گذاران 
همیشه ترجیح می دهند سود کمتر کنند تا 
اینکه برای سود بیشتر در زیمباوه دارایی خود 
را به کل از دست دهند. از این رو مشکلاتی 
نظیر، جنگ های خارجی و داخلی، کودتا، 

توسعه  اقتصادی،  های  تحریم  و  انقلاب 
گروهک های تروریستی، سبب محدود شدن 
رشد اقتصادی یا توقف و حرکت به عقب می 

گردند.

5- نبود چهارچوب مشخص بر اساس 
قانون اساسی

معمولا قوانینی که طرفدار محلی ها می باشد 
و به طور صحیح از حقوق سرمایه گذاران 
حمایت و دفاع نمی نماید تاثیرات وخیمی 
بر رشد و توسعه اقتصادی از کانال سرمایه 

خارجی ایجاد می نماید. 

6- سازمان تجارت جهانی
بسیاری معتقدند که سازمان تجارت جهانی 
با  تجاری  های  سیستم  سایر  و   WTO
کشورهای در حال توسعه با تبعیض برخورد 
کرده و مانع رشد اقتصادی آنها می گردند. 
بسیاری از کشورهای در حال توسعه خود را 
با استراتژی های حمایت از تولید مصنوعات 
داخلی سازگار نموده اند که به اقتصاد لیبرال 

یا آزاد کمکی نمی نماید. 

 Enteconomist بر گرفته از سایت
ترجمه از وحید نجاتی

فاکتورهای محدود کننده رشد اقتصادی

درصد تغییرتیر ماه 98خرداد ماه 98مناطق شهری تهران
11.۲+۲6،۸1۴۲9،۸33منطقه یک
1.0۴-۲1،۵۵۲۲1،3۲6منطقه ۲
3.۸-۲۴،676۲3،7۲۲منطقه 3
۴.9-1۴،۲۴913،۵۴0منطقه ۴
1.7-16،۸۲716،۵۴0منطقه ۵
۲.7-17،6۲۲17،1۴1منطقه 6
1.۲-13،0۵۸1۲،۸90منطقه 7
3.9-13،0۸۲1۲،۵61منطقه ۸
3.۲-9،70۸9،393منطقه 9
1.۸-9،۴۲19،۲۲۴منطقه 10
0.۸+9،3939،۴71منطقه 11
7.1+7،3677،۸9۴منطقه 1۲
۲-1۲،70۸1۲،۴۵۲منطقه 13
10.6+9،۵۲۲10،۵33منطقه 1۴
۵.7+7،0137،۴1۸منطقه 1۵
9.۴+6،۵1۸7،136منطقه 16
6.۴+6،۴۲76،۸۴0منطقه 17
1.1+6،0۲16،0۸9منطقه 1۸
0.7+6،7۸76،۸37منطقه 19
1.6-6،۲۸66،1۸6منطقه ۲0
۴.6+9،69010،1۴1منطقه ۲1
۸.9-13،۵061۲،۲96منطقه ۲۲

0.۴+13،۲9913،3۵1متوسط شهر

آغاز سیر نزولی قیمت مسکن در 12 منطقه شهر تهران
نگاهی به گزارش بانک مرکزی درباره 
نشان  مختلف  مناطق  در  مسکن 
می دهد بهای مسکن 1۲ منطقه شهر 
قبل  ماه  به  نسبت  تیرماه  در  تهران 
کاهش  بیش ترین  که  یافته  کاهش 
قیمت مسکن در منطقه ۲۲ و سپس 

در منطقه ۴ بوده است.
آمار  از  مرکزی  بانک  که  آنچه  طبق 
میانگین قیمت مسکن ۲1 منطقه شهر 
تهران منتشر کرده است، متوسط بهای 
مسکن در تیر ماه با 0.۴ درصد افزایش 
نسبت به ماه خرداد به 13 میلیون و 3۵1 
هزار تومان در هر متر مربع رسیده است.

اما نگاهی به آمار مناطق مختلف نشان 
می دهد بهای مسکن 1۲ منطقه شهر 
قبل  ماه  به  نسبت  ماه  تیر  در  تهران 
کاهش  بیشترین  است.  یافته  کاهش 
قیمت مسکن در منطقه ۲۲ با ۸.9 درصد 
کاهش و سپس در منطقه ۴ با ۴.9 درصد 

کاهش بوده است.
آنچه که عجیب به نظر می رسد ادامه 
روند صعودی قیمت مسکن در منطقه 
یک تهران است. بهای مسکن در منطقه 
رشد  درصد  گذشته 11.۲  ماه  در  یک 
در  قیمت  منحنی  که  حالی  در  داشته 
این منطقه از ابتدای شروع رشد قیمت 

مسکن همواره صعودی بوده است.
قیمت هر متر مربع مسکن در منطقه 
یک به سطح عجیب ۲9 میلیون و ۸33 
هزار تومان رسیده است. به عبارت دیگر 
یک واحد مسکونی 7۵ متری در منطقه 
 ۲37 و  میلیارد   ۲ معادل  تهران  یک 

میلیون تومان است.
اما بهای مسکن از منطقه ۲ شهر تهران 
تا 10 در تیر ماه کاهش داشته و در بین 
مناطق دیگر، در منطقه 13، ۲0 و ۲۲ هم 

با افت قیمت مواجه شده است.
اصلی  دلایل  از  یکی  رسد  می  نظر  به 
رشد قیمت مسکن در مناطق 11، 1۲، 
1۴، 1۵، 16، 17، 1۸، 19 و ۲1، انتقال 
تقاضای خرید مسکن از 10 منطقه یک 
تا 10 شهر تهران به این مناطق باشد چرا 
که با رشد شدید بهای مسکن در مناطق 
مذکور، قدرت خرید خانوار برای خرید در 

این مناطق بسیار کاهش یافته است. 
دلیل دوم رشد قیمت در مناطق 11 تا 
19 و ۲1، تقدم و تاخر رشد قیمت ها در 
این مناطق است. بررسی آمار رشد قیمت 
مسکن از مهر ماه سال 96 تاکنون نشان 
می دهد که موج اول رشد قیمت مسکن 
ابتدا در این مناطق مشاهده نشد و افزایش 
قیمت ها بیشتر در 10 منطقه اول بود و 
به تدریج و با فاصله زمانی زیادی به 10 

منطقه دیگر هم سرایت کرد.
اما همین که در 1۲ منطقه از شهر تهران 
ماه  یک  در  مسکن  قیمت  افت  شاهد 
نسبت به ماه قبل هستیم، خود نویدی 
ست برای آغاز سیر نزولی بهای مسکن 

در شهر تهران. 
در صورتی که هر چه زودتر مالیات بر 
عایدی سرمایه تعیین تکلیف و به قانون 
تبدیل شود، موج کاهش قیمت ها قطعا 

فراگیرتر و شدیدتر خواهد بود.
* ارقام به هزار تومان در هر متر مربع
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  n  1( دیزنی
سهم از فروش گیشه های داخلی: %37.9

دنیای  سینمایی:  مجموعه  بزرگترین 
سینمایی مارول

دیزنی هم اکنون از کمپانی های موفق 
هالیوود است. این استودیو چندی پیش 
رکورد بیشترین فروش گیشه بین المللی 
در یک سال را با 7.6 میلیارد دلار از آن 
خود کرد. رکورد پیشین نیز دست همین 
 ۲016 سال  به  مربوط  و  بود  کمپانی 
بازی«  پایان  جویان:  »انتقام  می شد. 

محصول این کمپانی بود که که به طور 
رسمی به پرفروش ترین فیلم تاریخ سینما 

تبدیل شد.

  n  2( برادران وارنر
سهم از فروش گیشه های داخلی: %13.۲ 
دنیای  سینمایی:  مجموعه  بزرگترین 

سینمایی دی سی
کمپانی برادران وارنر از شخصیت های 
بسیاری در دنیای دی سی استفاده 
از فیلم سینمایی  تا پیش  اما  است. 

سال  دسامبر  در  که  »آکوامن« 
وارنر،  برادران  شد،  اکران  گذشته 
حتی یک فیلم هم در بین 10 فیلم 
این  نداشت.  داخلی  گیشه  پرفروش 
کمپانی حالا در بین سه استودیوی 
پرفروش سال قرار دارد و نشان داده 
بیشتر بر روی یک یا دو فیلم تمرکز 

ندارد.

  n  3( یونیورسال
سهم از فروش گیشه داخلی:%1۲.9 

بزرگترین مجموعه سینمایی: سریع و خشن
فیلم سینمایی جدید این کمپانی با عنوان 
»هابز و شاو« یکی از فیلم هایی است که 
سهم این فیلم را در گیشه های داخلی 
افزایش خواهد داد. مطمئناً غیبت دواین 
جانسون در فیلم »سریع 9« به فروش 
فیلم  )دو  زد  خواهد  لطمه  فیلم  این 
خارجی  گیشه های  در  کدام  هر  قبلی 
یک میلیارد فروش داشتند(. بعد از این، 
دنیای ژوراسیک هم از فیلم های موفق این 

کمپانی است.

  n  4( سونی
سهم از فروش گیشه داخلی:%10.6

بزرگترین مجموعه سینمایی: مرد عنکبوتی
»مردعنکبوتی:دور از خانه« جدیدترین 
محصول این کمپانی است که تا کنون 
یک میلیارد دلار فروش داشته و دومین 
محسوب  کمپانی  این  پرفروش  فیلم 
می شود. البته که استودیو مارول بخش 
ساخت این فیلم را بر عهده داشته و سونی 
فقط توزیع و بازاریابی آن را داشته است. 
ساخت قسمت دوم فیلم سینمایی موفق 

ونوم نیز تایید شده و این کمپانی دنباله 
فیلم »جومانجی« را هم برای انتشار دارد.

***
در این رتبه بندی کمپانی های پارامونت 
)ماموریت:غیرممکن( و فاکس قرن بیستم 
)آواتار( به ترتیب با سهم ۵ و 3.7 درصدی 
از گیشه های فروش در رتبه های بعدی 
قرار دارند. البته کمپانی فاکس به دیزنی 
تعلق دارند و به همین خاطر تنها پنج 
فروش  گیشه های  در  بزرگ  استودیوی 

رقابت می کنند.

سهم  استودیوهای فیلمسازی در جنگ سینمایی هالیوود چقدر است؟

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد  تهیه کفپوش نوستالیت در ابعاد مختلف ، رنگ طوسی را از 
طریق تجدید مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی واگذار نماید.

 مبلغ اولیه موضوع  تجدید مناقصه ردیف

3/780/000/000ریال قرارداد تهیه کفپوش نوستالیت در ابعاد مختلف ، رنگ طوسی )نمونه پیوست( 1

شرایط متقاضی : 
اشخاص حقوقی: متقاضیان باید دارای پروانه کسب یا نمایندگی فروش یا بهره برداری از سازمان صنعت، معدن وتجارت – اساسنامه شرکت 
)اساسنامه مرتبط( – آگهی تاسیس وآگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی سایر مدراک ثبتی کد اقتصادی – گواهی ارزش افزوده یا مجوز مربوطه 

از سایر ارگان ها یا ادارات را داشته باشند. 
اشخاص حقیقی: مشخصات فردی- ارائِه کد اقتصادی- ارزش افزوده-پروانه کسب مرتبط با موضوع یا مجوز مربوطه از سایر ارگان ها یا ادارات یا 

نمایندگی فروش یا بهره برداری از سازمان صنعت ، معدن وتجارت را داشته باشد.
2- سپرده شرکت درمناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:

متقاضیان می بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی )تا 45 روز اعتبار داشته وقابل تمدید باشد( به مبلغ 189/000/000 
ریال و یا 

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه. 45 متری کاج به نام شهرداری کرج 
3- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره 700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به 

امورپیمانهاي سازمان ارائه نمایند. )با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه درمحل وجود دارد(
6- متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه  از تاریخ  نشر این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن 

32540303 )026( تماس حاصل  نمایند.
7- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان میباشد.

8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی میباشد. وتاریخ بازگشایی پاکات اولین جلسه بعداز دعوت اسناد میباشد .
9-  همراه  داشتن  مهر شرکت و معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامی میباشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
11- هزینه چاپ  دو آگهی توامان به عهده برنده مناقصه می باشد. 

12 – مبلغ 100% تهاتر با ملک )در سطح مناطق شهرداری کرج( محاسبه و از مبلغ صورت وضعیت ابتدا کسورت قانونی )بیمه- مالیات- سپرده( 
کسرو سپس سهم و درصد تهاترمحاسبه میگردد.

مبلغ10% کل پیشنهاد وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.

امور قراردادها و روابط عمومی
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

آکهی تجدید مناقصه عمومی به شماره 98-24 

آخرین وضعیت فروش و خلاصه داستان 
فیلم های اکران شده طی هفته جاری در 
سطح جهان را در این گزارش دنبال کنید.

1( سریع و خشن تقدیم می کند: هابز 
و شاو 

فیلم جدید کمپانی یونیورسال از مجموعه 
فیلم های سینمایی سریع و خشن است 
که کارگردانی آن را دیوید لینچ انجام داده 
است. این فیلم ستارگانی مثل جیسون 
استاتهام، دواین جانسون، ادریس آلبا، ونسا 

کربی و هلن میرن را در اختیار دارد.
»هابز و شاو« در اولین قدم خود 60 میلیون 
دلار فروش داشت و توانست با پشت سر 
گذاشتن »شیرشاه« و »روزی روزگاری در 

هالیوود« صدر نشین این هفته شود.

2( شیر شاه 
محصول جدید کمپانی والت دیزنی است 
اساس  بر  فاورو  جان  کارگردانی  به  که 
به  دیزنی  کمپانی  کلاسیک  انیمیشن 
همین نام ساخته شده است. دونالد گلاور، 
جیمز ارل جونز، ست روگن و بیلی ایکنز 

صداپیشگان این فیلم هستند.
شیرشاه سومین هفته اکران خود را پشت 
سر می گذارد و از مجموع ۴30 میلیون 
دلاری که در گیشه داخلی فروش کرده 

3۸ میلیون آن مربوط به این هفته است 
که آن را به جایگاه دوم رساند.

3( روزی روزگاری در هالیوود
ژانر  در  پیکچرز  کلمبیا  محصول جدید 
کمدی سیاه و جنایی است که کارگردانی 
آن را کوئنتین تارانتینو انجام داده است. 
روزی روزگاری در هالیوود نهمین فیلم 
بلند تارانتینو است که حال و هوای آن در 
هالیوود سال 1969 و قتل های مربوط به 

گروه چالز منسون را روایت می کند. 
لئوناردو دی کاپریو، برد پیت، مارگو رابی، 
این  بازیگران  پاچینو  آل  و  راسل،  کرت 
فیلم سینمایی هستند. فروش فیلم جدید 
تارانتینو با پنجاه درصد کاهش به نسبت 
هفته گذشته به مرز ۲0 میلیون دلار رسید 

و جایگاه سوم را تصاحب کرد.

4( مرد عنکبوتی: دور از خانه 
فیلم جدید کمپانی سونی در همکاری با 
دنیای مارول است که در ژانر ابرقهرمانی 
ساخته شده و دنباله ای بر فیلم سینمایی 
»مرد عنکبوتی: بازگشت به خانه« محصول 
۲017 است، این فیلم به کارگردانی جان 
واتس و نویسندگی کریس مک کنا و اریک 
سامرز است و بازیگرانی مثل تام هالند، 
ساموئل ال. جکسون، کوبی اسمالدرز، زندیا، 

جان فاورو، مریسا تومی، و جیک جیلنهال 
در آن ایفای نقش می کنند.

»مرد عنکبوتی: دور از خانه« در هفته پنجم 
نمایش 7/7 میلیون دلار فروش داشت تا 
چهارم  جایگاه  کسب  با  ترتیب  این  به 

نفس های پایانی خود را در گیشه بکشد.

5( داستان اسباب بازی 4 
این انیمیشن محصول جدید والت دیزنی و 
پیکسار است. داستان اسباب بازی توسط 
جاش کولی کارگردانی شده و فیلم نامه نیز 
توسط اندرو استنتون نوشته شده است. این 
انیمیشن ستاره های صداپیشگی سابق خود 
از جمله تام هنکس، تیم آلن، دان ریکلس 
وکریستین شال را به خدمت گرفته و از 
صداپیشه های جدید نیز میتوان به کیانو 

ریوز، جوردن پیل و لوری آلن اشاره کرد.
اسباب بازی ها با اختلاف اندکی در رقابت با 
مرد عنکبوتی: دور از خانه 1/7میلیون دلار 
فروش کرد تا جایگاه پنجم گیشه به این 

انیمیشن تعلق بگیرد.

آخرین وضعیت فروش سینمای جهان
رالی »سریع و خشن« در صدر

پرفروش ترین کمپانی های فیلمسازی با دنباله های سینمایی و سهم آن ها از گیشه مشخص شد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از آبزرور، اولین نسخه فرعی از مجموعه سینمایی سریع و خشن با نام »هابز و شاو« محصول کمپانی یونیورسال در سینماها به نمایش در آمد و هفته آینده هم فیلم سینمایی »پرندگان خشمگین 2« از 
کمپانی سونی به نمایش در می آید. در پاییز هم کمپانی برادران وارنر فیلم های سینمایی »آن: قسمت دوم« و »جوکر« را منتشر می کند. دیزنی نیز در ماه های سرد زمستان دنباله »مالیفیسنت«، »یخ زده 2« و »جنگ ستارگان: خیزش 

اسکای واکر« را منتشر می کند.
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روزنامه

7 سبک زندگی

به موجب پرونده کلاسه 9۸0199 صادره از شعبه دوم اجرای 
احکام دادگاه عمومی نجف آباد لها: خانم فاطمه گردشتیان علیه 
علی اسماعیلی سورانی محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
11۴ عدد سکه تمام بهار آزادی و 30 مثغال طلای ساخته شده 
و ۵0/000/000 ریال هزینه سفر حج عمره و 600/000/000 
ریال بابت مهریه در حق محکوم له ومبلغ پنج درصد از هزینه 
اجرایی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ 
شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است 
بنا به در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و 
هزینه اجرایی اموال متعلق به نامبرده که شامل یک دستگاه 
سواری پژو روآ مدل ۸6 به شماره انتظامی ۵11 م 63 ایران 
۴3 مي باشد، از سوی این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح زیر توصیف وارزیابی شده ومقرر است در 
مورخ 139۸/06/06 از ساعت ۸ الي 9 در محل اجرای احکام 
مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده به فروش می رسد، از مبلغ 
100/000/000ریال طبق نظریه کارشناسي شروع مي شود و به 
هر شخص حقیقي و حقوقي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت 
وجه نقد یا جک بانکي تضمیني از خریدار اخذ والباقي ظرف 
یک هفته از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی 
وصدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد 
در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید 
سپرده وي پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط 
ومزایده تجدید می گردد کلیه هزینه هاي نقل وانتقال به عهده 

محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد .طرفین 
مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از 
سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا 
طالبین به شرکت در مزایده مي توانند ظرف پنج روز قبل از 
مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه 
روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت 

ومکان برگزار خواهد شد .
مال مورد مزایده وبهاي آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

یک دستگاه سواری پژو روآ مدل ۸6 رن نقرابی دارای پلاک ۵11 
دارد که شماره  است پلاکت مشخصات  اصلی  ایران ۴3  م 63 
فابریک   613۴33۴6 شاسی  وشماره   116۸60۲۸0۸۸ موتور 
است دارای سوخت دوگانه گاز و بنزینی است رادیو پخش فاقد 
پنل است لاستیک ها جمعا ۵0 درصد فرسودگی دارد از قسمت 
جلوتصادف دارد که فقط آسیب دیده وعبارت است درب موتور 
سپر جلو سینی جلو جلوپنجره فن کامل چراغ جلو رادیات گلگیر 
جلو چپ نیز خسارت دارد موتور خاموش ولی سالم به نظر میرسد 
باطری خالی شده است و موتور روشن نمی شود با عنایت به مراتب 
فوق خودوری مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری به میزان 

100/000/000 ریال ارزیابی شده است.
98/8651/ف

دادورز اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدني مجتمع 
قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج 

 امیر ابراهیمی پنجکی

به موجب پرونده کلاسه 9۵019۴ صادره از شعبه ۴ دادگاه 
خانواده کرج لها: خانم اعظم صبور فرزند غلامعلی علیه: آقای 
عباس عبداله وند که محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
۲۲۴/۴00/000 ریال بابت اجرت المثل ایام زوجیت در حق 
محکوم لها و پرداخت ۸/933/33۸ ریال بابت نیم عشر دولتي 
با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و 
در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به 
در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه 
اجرایی 1۴ سهم از کل ۴۸ سهم شش دانگ ملک توفیقی 
)یک باب مغازه تجاری متعلق به آقای عباس عبداله وند از 
سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
است در مورخ  مقرر  و  ارزیابي شده  و  توصیف  زیر  به شرح 
139۸/06/0۵ از ساعت 9 لغایت 10 صبح در محل اجرای 
احکام مجتمع خانواده از طریق مزایده به فروش مي رسد، 
مزایده از قیمت ۲33/333/33۸ریال نظریه کارشناسي شروع 
مي شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في 
المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکي تضمیني از خریدار 
اخذ و الباقي ظرف یک ماه از وي وصول خواهد شد و پس از 
انجام مراحل قانوني و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام 
خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار 
وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وي پس از کسر هزینه 
هاي مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد 
کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و 

از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین مي توانند ظرف 
یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض 
نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه 
مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به 
شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با 
اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز 
مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و 

مکان برگزار خواهد شد.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح 

است: 
به  همکف  طبقه  در  واقع  تجاری  مغازه  باب  یک 
تفکیکی  مالکیت  سند  فاقد  و  مربع  مساحت۲۴/۲۴متر 
می باشد. مغازه در حال حاضر تحت استفاده آقای حشمت 
واگذار  ایشان  به  اظهارات سرقفلی  بوده که طبق  اله منعم 
سازی  کف  متر   3 حدود  ارتفاع  دارای  مغازه  و  است  شده 
میرال  درب شیشه  گچ  گچ سقف  و  سرامیک  دیوار  سنگ 
انشعاب آب مستقل انشعاب برق 3 فاز مستقل و انشعاب گاز 

مستقل می باشد.
آدرس ملک: کرج قلمستان نبش خیابان ذوب آهن مغازه 

نان فانتزی روز
98/8650/ف

دادگاه   4 شعبه  احکام  اجرای  احکام  اجرای  دادورز 
خانواده شهرستان کرج )19 خانواده سابق( 

 مسلم شیراوند

آگهی مزایده اموال منقول مرحله اول آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

جهانی  سازمان  تعریف  طبق 
از  ترکیبی  زندگی  بهداشت،سبک 
در  فردی  عادات  و  رفتاری  الگوهای 
تحرک  تغذیه  شامل  زندگی  سراسر 
و  دخانیات  بدنی،استرس،مصرف 
کیفیت خواب است که در پی اجتماعی 
زندگی  است.شیوه  امده  بوجود  شدن 
تمام  است که  ای چند وجهی  پدیده 
،خواب  روزمره  زندگی  های  جنبه 
رسوم،کار،بازی،  و  شت،اداب  ،غذا،بهدا 
بط  ا و ر ، نی ا ر قتگذ و ، می گر سر
و  تفکر،رفتار،احساسات  اجتماعی،طرز 

عواطف می باشد.

1. خانه نشینی
تلویزیون  پای  تمام آن شب هایی که 
نشستید را بهتر نبود به یک کنسرت یا 
سالن سینما می رفتید؟ هرگز حدسش 
را نمی زنید ممکن بود با چه کسانی 
دوست شوید یا چه نکات تازه ای یاد 

بگیرید. 

2. مسافرت نکردن
با مسافرت کردن چیزهائی یاد می گیرید 
که هیچ مدرسه ای قادر به آموزش آنها 
نیست و به خاطر داشته باشید که با بچه 
دار شدن، انجام این مهم بسیار سخت 

تر می شود.

3. عدم توانایی تصمیم گرفتن
آن چه که دوست دارید را انجام دهید و 
نه آن چه که دیگران از شما انتظار دارند. 
عزم تان را جزم کنید، مسئولیت تصمیم 

تان را بپذیرید و حرکت کنید.
 4. عدم یادگیری یک زبان جدید

این  برای  و  بگذارید  کنار  را  تنبلی 
رایگان  اپلیکیشن  الان  همین  کار 

Duolingo را نصب کنید.

که  شغلی  کردن  رها  عدم   .5
دوستش ندارید

چرا یک جا نشسته اید و مرتبا از شغل 
فعلی تان که دوستش ندارید شکایت 

می کنید؟ به جای این کار بی حاصل 
شجاع باشید و شغل دیگری را امتحان 

کنید.

6. عدم پس انداز پول
رو به پیری می روید و هنوز مستاجرید یا 
خانه کوچکی دارید. وقت آن نرسیده که 

پول تان را پس انداز کنید؟ 
 

7. خسیس نباشید
بین این گزینه و مورد قبلی مرز باریکی 
وجود دارد. مقدار زیادی پول پس انداز 
کرده اید اما چه فایده که هیچ لذتی از 

آن نمی برید؟

8. عدم بروز احساسات
بخندید. گریه کنید. زندگی کنید.

9. ماندن در یک رابطه بد عاطفی
اگر در یک رابطه بد دست و پا می زنید 
احتمالا بعد از مدتی آن را کنار خواهید 
گذاشت اما اکثر مردم حسرت این را می 
خورند که چرا زودتر این کار را نکرده اند.

10. آمیزش کمتر با همسر
کار  این  هستید  جوان  تا  است  بهتر 
امر  این  شک  بدون  دهید.  انجام  را 
موجب محکم تر شدن پیوند دوستی با 
همسرتان خواهد شد و فراموش نکنید 
که با افزایش سن انجام این کار سخت 

تر و کمتر خواهد شد.

11. احاطه شدن توسط دوستان بد
شما که به خوبی آنها را می شناسید پس 
بهتر است برای آرامش خودتان هم که 

شده، رهایشان کنید.  

12. ترس از گفتن جمله »دوستت 
دارم«

این  اگر  شود.  می  دیر  زود،  خیلی 
احساس را نسب به کسی دارید، شک 
و تردید را کنار گذاشته و به او بگویید. 
نخواهد  پشیمانی  جز  حاصلی  تردید 

داشت.

13. اهمیت قائل شدن برای حرف 
های دیگران

 زمانی که سن تان بالاتر می رود متوجه 
ارزشی  این مساله هیچ  می شوید که 
ندارد. هر کاری که دوست دارید را انجام 
دهید. هر لباسی که خوش تان می آید 
را بپوشید و هر آن چه که گفتن اش، 

خوشحال تان می کند را بگویید.

14. عدم صرف وقت برای قدردانی 
از نعمت ها

عمیقی  نفس  کنید.  درنگ  ای  لحظه 
بکشید. به اطراف تان نگاهی بیندازید 
های  نعمت  از  برخورداری  به خاطر  و 

گوناگون خداوندی، سپاسگزار باشید.

15. تسلیم شدن
برای  را  تان  تلاش  تمام  اکنون  اگر 
آینده  در  نکنید  اهداف  به  دستیابی 
اندکی  حسرت خواهید خورد که چرا 

بیشتر تلاش نکرده اید.

16. عدم ریسک پذیری
شغل رویایی تان که مدت ها در آرزوی 
آن بوده اید را به شما پیشنهاد می دهند 
اما برای انجام آن مجبورید به شهر یا 
کشور دیگری نقل مکان کنید. آیا جرات 

خطر کردن دارید؟!

17. عدم گذران اوقات با کسانی که 
دوست شان دارید

افراد زیادی به زندگی ما وارد یا از آن 
دیر  که  این  از  قبل  شوند.  می  خارج 

شود برای کسانی که ارزش دارند وقت 
گذاشته و سعی کنید کنار آنها باشید.

18. دائما نگران بودن
پیش می  به خوبی  کارها  باشید.  آرام 
به خیر خواهد  و همه چیز ختم  رود 
شد. ضمنا تا به حال کجا شنیده یا دیده 
اید که ”نگرانی« چیزی را درست کرده 

باشد؟ 
 

19. عدم ترک محدوده امن
اگر امکانش برای شما مهیاست کارهایی 
قایق  چتربازی،  صخره،  از  پرش  مثل 
سواری و یا حتی پرش بانجی را برای 
کنید.  امتحان  شده  که  هم  بار  یک 
جمع  در  بگذارید،  کنار  را  تلویزیون 
دست  به  را  سخن  افسار  یا  برقصید 

بگیرید.

20. کار زیاد
شاید حجم قابل توجهی پول را در بانک 
پس انداز کرده باشید اما خاطره ای هم 

ساخته اید؟

وسایل  از  استفاده  عدم   .21
ضدبارداری

تولد یک فرزند ناخواسته در اوج جوانی 
یا سال های اولیه ازدواج احتمالا انجام 
بخش بزرگی از کارهایی که در لیست 
اگر  را  اید  نوشته  ها  برنامه  و  اهداف 
نگوییم غیرممکن اما فوق العاده سخت 

خواهد کرد. 

22. عدم دنبال کردن رویاها
بزرگ بیاندیشید و رویاهایتان را دنبال 

کنید.

23. عدم چشیدن غذاهای گوناگون
هندی،  مکزیکی،  غذاهای  نیست  بد 

غذاهای  کل  در  و  مصری  ایتالیایی، 
سایر ملل را امتحان کنید. گاهی اوقات 
با چشیدن مزه های متنوع آنها شگفت 

زده خواهید شد.

24. ورزش نکردن
بخش زیادی از سال های اوج تناسب 
بدنی را در رختخواب یا جلوی تلویزیون 
هدر می دهیم. بلند شوید و روزانه چند 
دقیقه ای بدوید یا یوگا کار کنید. بعد از 
رساندن وزن بدن تان به حد مطلوب، از 

سلامتی بیشتر لذت خواهید برد.
 

25. عدم سخت کوشی در مدرسه 
یا دانشگاه

زمانی که نمی توانید یک گفتگوی ساده 
مباحث  یا  کلاسیک  ادبی  آثار  درباره 
روان شناسی  یا  ساده جامعه شناسی 
را با رئیس تان یا با فرد جذابی که به 
تازگی با او آشنا شده اید را برای چند 
دقیقه کوتاه ادامه دهید، احتمالا آرزو 
خواهید کرد که ای کاش در مدرسه یا 
دانشگاه توجه بیشتری به تدریس معلم 
یا استاد کرده و بهره بیشتری از مطالب 

می بردم.

یا  مهارت  کردن  پیدا  عدم   .26
استعدادی که برای آن ساخته شده 

اید
سرگرمی یا کاری را پیدا کنید که از 
شاید  برید.  می  لذت  واقعا  آن  انجام 
انجام این کار در روزهای سخت تنها 

مایه آرامش تان باشد.

27. عدم درک عظمت وجودی تان
جدا هنوز متوجه نشده اید که چقدر 
شگفت انگیزید؟! هر چه زودتر به این 
مساله پی ببرید، به نفع تان است. پس 

تفکر درباره آن را شروع کنید!

27 نکته طلایی برای یک سبک زندگی سالم
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رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مربیان باید با 
مدیر باشگاه ها هماهنگ کنند مربی نباید با ما 
حرف بزند باید با مدیر باشگاه حرف بزند که 

ورزشگاه را آماده کنند.

فوتبال درباره  رئیس فدراسیون  تاج  مهدی 
تاریخ شروع لیگ برتر و گلایه مربیان اظهار 
داشت:  مربیان باید با مدیر باشگاه ها هماهنگ 
کنند مربی نباید با ما حرف بزند باید با مدیر 
باشگاه حرف بزند که ورزشگاه را آماده کنند. 
گرفتند  مسئولیت  کل  مدیران  از  بسیاری 
این کار را انجام دهند من عکسی از شهدای 
ورزشگاه وطنی دیدم که صندلی ها را شماره 
لیگ  قرعه کشی  فردا  اگر  کرده اند.  گذاری 
انجام می شود این موضوع به منزله آغاز لیگ 
نیست بلکه یک مرحله از مسیری است که 

طی کرده ایم.
تاج افزود: اگر ورزشگاه ها آماده شوند در این 
صورت نماینده مجلس هم نمی گوید بدون 
درصد   ۸0 کنید.  برگزار  را  لیگ  امکانات 

باید  ورزشگاه ها  داریم  قبول  گفتند  مردم 
تجهیز شوند و بدون امکانات برگزاری لیگ 
به مصلحت نیست، البته من حق را به مربیان 
می دهم اما باید فشار روی مدیریت بیاورند تا 
این حد امکان عادی و طبیعی را ایجاد کنند.

کرد:  خاطرنشان  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
باید  ندارند  ورزشگاه  که  باشگاه هایی  تعداد 
به  تماشاگر  بدون حضور  را  خود  بازی های 

استان مجاور منتقل کنند.
وی درباره به پایان رسیدن مدت سرپرستی 
شکوری عنوان کرد:  بحث اساسنامه هست 
و مشکل اصلی وجود ندارد بند قانونی فراهم 
شده است انشالله در شرایط مناسب معرفی 

خواهد شد.
تاج در باره دیدارهای دوستانه تیم ملی فوتبال 
انجام  دیدارها  این  کرد:   خاطرنشان  ایران 
می شود ما باید با تیم هایی بازی کنیم که با 
ما همخوانی داشته باشند با توجه به اینکه 
مرحله مقدماتی جام جهانی قرعه کشی شده 
ویلموتس پیشنهاد داده بازی هایی را انجام 

دهیم که به درد بخور باشد البته تنگنای مالی 
فدراسیون فوتبال برقرار است.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره پول های بلوکه  
شده فدراسیون اظهار داشت:  هنوز نتوانستیم 
این پول ها را بگیریم از وزارت ورزش هم 9-۸ 

ماه است که پولی نگرفته ایم و امیدوارم این 
موضوع حل شود.

تاج درباره قرارداد ویلموتس گفت:  قرارداد 
امضا شده اما هنوز نتوانستیم مشکل را حل 

کنیم.

برای  شرایط  ورزش  وزیر  معاون  اعلام  با 
تماشای مسابقات لیگ برتر توسط زنان امکان 

پذیر نیست.

به گزارش »دنیای هوادار« ، بحث حضور زنان 
در ورزشگاه ها مدت ها است وجود دارد؛ در 
هفته های اخیر اما با فشارهایی که جیانی 
اینفانتینو رییس فدراسیون جهانی فوتبال به 
فدراسیون ایران آورده مسئولان ورزش کشور 

به تکاپو افتاده اند تا هرطور شده شرایط را 
برای ورود زنان به ورزشگاه ها فراهم کنند.

مسعود  پیش  روز  چند  خصوص  این  در 
طی  جوانان  و  ورزش  وزیر  فر  سلطانی 
مصاحبه ای اعلام کرد که برای بازی های 
ملی شرایط حضور زنان در ورزشگاه ها مهیا 
شدن  آزاد  درباره  شایعاتی  البته  شود.  می 
ورود زنان در بازی های لیگ برتر نیز شنیده 
مساله  این  داورزنی  گفته  به  اما  شد،  می 

امکان پذیر نیست.
در  زنان  حضور  درباره  ورزش  وزیر  معاون 
لیگ  مسابقات  تماشای  برای  ورزشگاه 
نوزدهم عنوان کرد: » برای حضور زنان در 
بازی های لیگ برتر خیلی اعتقادی نداریم 
و شرایطش برای لیگ مهیا و مناسب نیست 
اما برای مسابقات ملی بحث دیگری داریم 
را  است شرایط  قرار  فوتبال  فدراسیون  که 

مهیا کند.«

فوتبال  تیم  سابق  بازیکن 
پرسپولیس به سپاهان اصفهان 

پیوست.

به گزارش »دنیای هوادار« به 
نقل از ایسنا، شایان مصلح که 
چند روز قبل بنا به درخواست 
کالدرون، سرمربی پرسپولیس 
از این تیم کنار گذاشته شد، 
قراردادی  با  امروز)دوشنبه( 
زردپوشان  جمع  به  ساله  دو 

اصفهان اضافه شد.
دو  سپاهان  با  مصلح  قرارداد 

ساله است.

با شکستن رکورد فن دایک
هری مگوایر به منچستریونایتد 

پیوست
میلیون  انتقالی ۸0  با  لسترسیتی  ستاره  مگوایر  هری 
پوندی و با قراردادی شش به منچستریونایتد پیوست و به 

گران ترین مدافع دنیا بدل شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ورزش سه، باشگاه 
اعلام  رسمی  طور  به  پیش  دقایقی  منچستریونایتد 
گرفته  خدمت  به  لسترسیتی  از  را  مگوایر  هری  کرد 
است. این مدافع انگلیسی که امروز تست های پزشکی 
منچستریونایتد را پشت سر گذاشت، با امضای قراردادی 
6 ساله با قابلیت تمدید برای یک سال بیشتر به جمع 

شیاطین سرخ پیوست.
انتقال مگوایر ۸0 میلیون پوند برای یونایتد هزینه در پی 
داشت و او هفته ای ۲00 هزار پوند نیز دستمزد دریافت 
خواهد کرد. مگوایر با گذر از رکورد انتقال 7۵ میلیون 
مدافع  ترین  گران  حالا  لیورپول  به  دایک  فن  پوندی 

دنیاست.
مگوایر ۲6 ساله  فصل اخیر در 31 بازی لیگ برتری برای 

لستر به میدان رفت و موفق به زدن 3 گل هم شد.
مگوایر پس از امضای قرارداد با منچستریونایتد گفت:» از 
اینکه به چنین باشگاه بزرگی پیوسته ام بسیار خوشحالم. 
دوران خوبی در لستر داشتم و باید از سران باشگاه، کادر 
فنی و هواداران به خاطر حمایت های همیشگی شان 
تشکر ویژه ای داشته باشم اما وقتی باشگاهی مثل یونایتد 
به سراغ شما می آید، به سختی می توانید پاسخ منفی 

بدهید.
پس از گفت و گو با سرمربی، از دیدگاه او و برنامه های 
که  است  واضح  آمدم.  وجد  به  یونایتد  برای  جالبش 
سولسشر در حال ساختن تیمی بزرگ برای بازگرداندن 
یونایتد به روزهای خوب گذشته است. تیمی که بتواند 
و  است  رو جلو  نگاه من  فاتح همه جام ها شود. حالا 
بی تاب شروع کار با هم تیمی های جدیدم هستم. می 

خواهم هر چه زودتر فصل شروع شود.«
اوله گنار سولسشر، سرمربی یونایتد هم گفت:» هری یکی 
از بهترین مدافعان میانی دنیاست و از جذب او بسیار 
خوشحالم. او بازی خوانی بسیار خوبی دارد و در زمین 
مسابقه همیشه و در همه جا حضوری فعال دارد. او می 
تواند زیر فشارها آرامش خود را حفظ کند و مطمئنم که 
خیلی زود خودش را با شرایط تیم وفق خواهد داد. او یک 
بازیکن موثر هم در فاز دفاعی و هم در فاز تهاجمی است 

و شم گلزنی بالایی هم دارد.
باید به شخصیت بالای مگوایر هم اشاره کنم که یک 
مزیت دیگر برای او محسوب می شود. به او خوش آمد 
می گویم و حالا باید سخت تلاش کرده تا به بهترین 

شکل فصل را شروع کنیم.«
مگوایر دو سال پیش با تنها 1۲ میلیون پوند راهی لستر 
شد که با بندهای متغیر رقم انتقال او به 17 میلیون پوند 
افزایش می یافت. لستر حالا با انتقال گران قیمت او به 

سود قابل توجهی هم دست یافته است.

مهدی تاج:خبر

قرعه کشی لیگ به منزله آغاز لیگ نیست
تاج: قرعه کشی لیگ به منزله آغاز لیگ نیست؛ 80 درصد مردم قبول دارند که ورزشگاه ها باید تجهیز شوند

داورزنی اعلام کرد:

زنان تماشاگر لیگ نوزدهم نمی شوند

شایان مصلح به سپاهان پیوست


